

Norsk økologisk forening

Styrets Årsberetning 2017

Styresammensetting. Medlemmer i styret er Gunilla Rosenqvist (leder), Kari Anne Bråthen, Anders Nielsen (kasserer), Graciela Rusch (sekretær) og Karl Øystein Gjelland (vara). Ingvild Fonn Asmervik og Thomas Haaland (studenter representanter).

NØF konferanse 2017. Norsk økologisk forenings tredje konferanse "Evolutionary Ecology" (NØF2017) ble arrangert i Oslo 12. – 13. Januar 2017. Konferansen ble organisert av The Centre for Ecological and Evolutionary Synthesis (CEES) Universitet i Oslo. På konferansen var det ca 175 deltagere. Av disse var 29 studenter. Det ble holdt 52 presentasjoner i parallell-sesjoner og det ble presentert 22 postere. I tillegg hadde vi fem inviterte forelesere: Hanna Kokko, Bernt-Erik Sæther, Vigdis Vandvik, Tim Coulsen og Nils Chr. Stenseth. Før konferansen ble det holdt 4 workshops. Disse ble organisert av eksterne og ble fullfinansiert av deltakeravgift.

Styremøter. Styret har holdt et telemøte 17.11.2017. Til stede: Gunilla Rosenqvist, Anders Nielsen, Kari Anne Bråthen, Ingvild F Asmervik. Det behandlet:

- i) Orienteringsaker om den Nordiske Oikos Konferansen. Program for workshoper og inverterte foredragsholdere ferdig. Frist for abstrakts for muntlige presentasjoner 10 nov. ca 200 innsendte abstrakts.
- ii) Gunilla Rosenqvist har fått stilling på Uppsala Universitet Campus Gotland. Prof II på NTNU. Hennes verv i NØF styre blir til valg. Kari Anne Bråthen har takket ja til å stille til valg som styreleder fr o m 2018.
- iii) Det er ønskelig å få en ny styre representant fra de marine fagmiljøene i Bergen, Tromsø eller Trondheim.
- iv) Forslag om felles medlemsregister og webside redigerte fra Nordiske Oikos. Temaet kommer å diskuteres på Nordisk Oikos styremøte i Trondheim. Viktig at NØF kan bestemme om innhold. NØF kommunikasjon går for det meste via Facebook siden og epost listen 'norok'.
- v) Reisebidrag til studenter fra Norge til Nordiske Oikos møte 2018 i Trondheim. Det ble bestemt et beløp på 3 000 kr / stipend til studenter som presenterer en poster eller et foredrag på konferansen. Det ble mottatt 15 søknader, alle søknader ble bevilgede.
- vi) Nordiske Oikos – redaksjon for foreningens tidsskrifter. Open Access har blitt diskutert. Pengene fra tidsskriftene går tilbake til Foreningen, bør tenke hvordan Open Access spørsmål skal løses.
- vii) NØFs rolle som organisasjon. Skal NØF ha en utåtvendt profil? Noe form av kunnskapsleverandør til samfunnet? Delta aktivt i debatter?

For øvrig bruker NØF-styret og NØF-representanter i den Nordiske foreningen Oikos e-post til kommunikasjon.

Medlemmer: Per 05.01.2018 er det 440 registrerte medlemmer. 311 personer deltar i Facebook-gruppen.

Kommunikasjon informasjon til og mellom medlemmer: Vi bruker først og fremst NØFs epostlisten (norok@uib.no) og Facebook for kommunikasjon angående foreningen.

Økonomi. Foreningens regnskap for 2017 er godkjent av revisor. Det viser en balanse per 31.12.2017 på kr. 234 019, og et underskudd i 2017 på kr. 96 452. Underskuddet er i hovedsak et resultat av at deler av utgiftene i forbindelse med NØF2017 konferansen ble bokført i 2017, mens det meste av inntektene ble bokført i 2016.

Representanter i den Nordiske foreningen Oikos: I 2017 har Gunilla Rosenqvist (representant) og Vigdis Vandvik (vara) vært NØF-representanter.

Gunilla Rosenqvist

Anders Nielsen

Kari Anne Bråthen

Graciela Rusch

Ingvild Fonn Asmervik

Thomas Haaland

14 februar 2018